2724 STAGING KOW000251334 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000234912 90.00 100 100 61.09 6109.00 6.00 366.54 6.00 366.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6842.08

Total: 440 440 14233.48 901.93 901.93 0.00 0.00 0.00 16037.33

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Thirty Seven and Thirty Three paisa Only